

# IPOP HOLDING ApS

Vissingsgade 56  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2017

Peter Pilegaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IPOP HOLDING ApS Vissingsgade 56 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 31257433
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

# Ledelsesberetning

## Formål

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat mv.

Årets resultat udgør 98 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2017 udgør 1.017 tkr, svarende til 87 % af den samlede balancesum.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

## Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2017/18 ligeledes vil opnå et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		98.086	240.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>98.086</b>	<b>240.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-732
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.086</b>	<b>239.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		46.386	188.668
<b>I alt .....</b>		<b>98.086</b>	<b>239.268</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	682.068
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		49.845	251.877
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>49.845</b>	<b>933.945</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.845</b>	<b>933.945</b>
Udskudte skatteaktiver .....		11.032	11.032
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.032</b>	<b>11.032</b>
Likvide beholdninger .....		1.112.222	217.270
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.123.254</b>	<b>228.302</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.173.099</b>	<b>1.162.247</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	52.154
Overført resultat .....		840.056	793.670
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.016.756</b>	<b>1.021.424</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		156.343	140.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.343</b>	<b>140.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.343</b>	<b>140.823</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.173.099</b>	<b>1.162.247</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Udskudt skatteaktiv pr. 1. juli	11.032	11.764
Udskudt skatteaktiv pr. 30. juni	-11.032	-11.032
	<u>0</u>	<u>732</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	629.914	251.877
Tilgang	0	49.845
Afgang	-629.914	-251.877
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>49.845</b>
Nettoopskrivninger primo	52.154	0
Opskrivning til indre værdi	-52.154	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>49.845</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv. i selskabets aktiver.